[bookmark: _GoBack]様式第８号（第12条関係）

　　年　　月　　日

魚津市長　　　　　　　宛

報告者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

魚津市事業承継推進補助金事業報告書

　魚津市事業承継推進補助金交付要綱第12条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　交付年度			　　　年度
２　交付決定番号		魚津市指令第　号（　年　月　日付け）
３　補助金の種類　　　　専門家活用・マーケティング調査・広告宣伝
　　　　　　　　　　　　環境整備、修繕等の設備整備　・その他事業
４　交付金額 		　　　　　円

添付書類
・事業承継の進捗状況を示す書類
・その他関係書類